BỘ CÔNG AN
CÔNG AN TỈNH BẢC KẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô: 1593/QĐ-CAT-PH10 ß a C Kạn, ngày 22 thảng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ thiết kế và dự toán chi phí các công việc
thực hiện ỏ’ giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án: Xây dựng mói nhà ỏ’ doanh trại và

sửa dura cơ sở làm việc cho Công an xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

GIÁM ĐỐC CÔNG AN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật X ây dựng số  50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sổ
62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đối, bo sung m ột số  điều của luật xây dựng số
50/2014/QH13;

Căn cứ  Nghị định sổ  15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định
chi tiết một sổ  nội dung về quản lý dự án đầu tư  xây dựng;

Căn cứ  N ghị định so 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản
lý chi p h í đầu tư  xây dựng;

Căn cứ  Thông tư  sổ  11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ X ây dựng về việc
hướng dân m ột sổ nội dung xác định và quản lý chỉ p h í đầu tư  xây dựng;

Căn cứ  quyết định sổ  647/2022/QĐ-UBND ngày 22/4/2021 của UBND tỉnh
Băc Kạn vê việc phê duyệt chủ trương đầu tư  dự  án: X ây dựng mới nhà ở  doanh trại
và sửa chữa cơ  sở  làm việc cho Công an xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

X ét đề nghị của Phòng Hậu cầ n  tại Tờ trình sổ  176/TTr-PH10-XDDT ngày
22/4/2022 vê việc p h ê  duyệt nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ thiết kế, và dự  toán chi p h í
các công việc thực hiện ở  giai đoạn chuấn bị đầu tư  dự  án: X ây dựng mới nhà ở
doanh trại và sửa chữa cơ sở  làm việc cho Công an xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc
Kạn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ thiết kế và dự toán chi phí các
công việc thực hiện ở giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng dự án: Xây dựng mới nhà
ở doanh trại và sửa chữa cơ sở làm việc cho Công an xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh
Bắc Kạn, với các nội dung chính sau:

1. Tên dự án: Xây dựng mới nhà ở doanh trại và sửa chữa cơ sở làm việc cho
Công an xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

2. Địa điếm thực hiện dự án: Tại địa điểm làm việc của các xã, thị trấn trên
địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

3. Loại và cấp công trình: Loại công trình xây dựng dân dụng, cấp IV.

4. Tên chủ đầu tư: Công an tỉnh Bắc Kạn.

5. Cấp quyết định đầu tư: Chủ tịch ủy  ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn.
6. Đơn vị lập dự toán: Phòng Hậu cần, Công an tỉnh Bắc Kạn.
7. Tổng mức đầu tư dự kiến: 3.000.000.000, đồng (Bằng chữ: Ba tỷ đồng

chẵn).

8. Tổng giá trị dự toán chi phí các công việc thực hiện ở giai đoạn chuẩn bị dự
án: 144.700.000 đồng (Bằng chữ: M ột trăm bổn mươi bon triệu, bảy trăm nghìn
đồng chẵn).

Trong đó:

Đơn vị: Đông

STT Nội dung chỉ phí Giá tri •
1 Chí phí khảo sát đánh giá hiện trạng 18.007.487
2 Chi phí lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật 112.196.287
3 Chi phí thẩm tra thiết kế xây dựng 7.072.577
4 Chi phí thẩm tra dự toán công trình 6.853.272
5 Phí thẩm định dự án đầu tư xây dựng 569.998

Tổng cộng 144.699.621
Làm tròn 144.700.000

\  r  \  r  y

10. Nguôn vôn: Nguôn vôn ngân sách địa phương tỉnh điêu hành.
11. Thời gian thực hiện: Năm 2022.

Điều 2. Giao phòng Hậu cần thực hiện công tác quản lý dự án triển khai thưc
hiện các bước tiêp theo đảm bảo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các đồng chí
Trưởng phòng Hậu cân, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định n ầ y ./ .J ^

Nơi nhận:
-  Như điều 3;
- Sờ Kế hoạch và Đầu tư;
- Lưu: VT, PHIOxddt.

KT. GIÁM ĐỐC